
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 700/RMČ/2019 
 

k návrhu na dodatek č. 1/2019 Kolektivní smlouvy a Zásady tvorby a použití 
zaměstnaneckého fondu na rok 2020  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.  dodatek č. 1/2019 Kolektivní smlouvy na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022   
 
2. Zásady tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2020 

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
seznámit zaměstnance městské části Praha 14 s dodatkem Kolektivní smlouvy č. 1/2019 
a se Zásadami tvorby a použitím zaměstnaneckého fondu na rok 2020 
 

 
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO, odborová organizace – JUDr. Bašná 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 701/RMČ/2019 
 

k vzdání se funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

vzdání se funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
informovat na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 702/RMČ/2019 
 

k návrhu na jmenování zástupců tajemníka Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

jmenování zástupců tajemníka Úřadu městské části Praha 14 
 
I.  zástupce – Mgr. Eva Koplíková, vedoucí OPKČ 
II. zástupce – Mgr. Dana Davidová, vedoucí KT 

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
jmenovat zástupce tajemníka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   zaměstnanci ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 703/RMČ/2019 
 

k návrhu na jmenování členky Letopisecké komise Rady městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

paní Zuzanu Grigarovou členkou Letopisecké komise od 1. 1. 2020 
 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
informovat novou členku Letopisecké komise o jejím jmenování 

 
T: 15. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT-PO, předsedkyně Letopisecké komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 704/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru  

„Terminál Malešice“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s dokumentací dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru „Terminál Malešice“ 
 

II. z á s a d n ě  n e s o u h l a s í 
 

 s  předloženým záměrem „Terminál Malešice“ ani dle varianty D z důvodu významného 
negativního dopadu na životní prostředí a zdraví obyvatel v celé dotčené oblasti Prahy 

 
III. s c h v a l u j e  
 
 text dopisu s vyjádřením MČ Praha14, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení 
 
IV.    u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci záměru „Terminál Malešice“ 
Magistrátu hl. m. Prahy – OCP  

 
T: 2. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS - ÚÚR, OD, OŽP 



Příloha č. 1 
Magistrát hl. m. Prahy  
Odbor ochrany prostředí 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 

Praha 2. prosince 2019 
Čj.:ÚMČP19/46072/KS 

Vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 4, záměru 
 
„Terminál Malešice“  
 
MČ Praha 14 po prostudování předložené Dokumentace záměru i u nové varianty (D), sice mírně  
kapacitně modifikováné, zásadně nesouhlasí. Překladiště kontejnerů umístěné ve vnitřní části 
hlavního města není žádoucí, společným úsilím má být naplňování schváleného plánu udržitelné 
mobility Prahy a okolí do roku 2030. V dotčené lokalitě řešit pouze city logistiku pro Prahu a ne 
překladiště s tranzitní dopravou.    
 
Předložená Dokumentace nyní upřednostňuje variantu D, která nebyla součástí zjišťovacího řízení. 
Vychází ze závěru zjišťovacího řízení vydaného MHMP – OCP dne 16. 3. 2017, ve kterém se má 
reagovat na požadavky uplatněné ve vyjádřeních k oznámení záměru. 
 
K variantě D: 
• V této variantě je překladiště s uspořádáním 4 kolejí v délce 700 m, což je délka vlaku, kde     

uvolněná plocha (původně v dalších variantách navržená pro koleje) má sloužit pro parkování 
kamionů, zázemí a pro depo. 

• Při uváděné plánované kapacitě má být obrátka 96 kamionů za den v jednom směru v denním 
provozu (6.00 – 22.00  hod) a pracovních dnech. 

• Předpokládá se odbavení 3 souprav v denní dobu. V noční dobu nemá být areál v provozu a ani  
nemá být odbavována nebo vypravována žádná vlaková souprava 

• Navržen je 2x portálový elektrický jeřáb pro obsluhu překladiště s výškou manipulace do čtyř vrstev 
s pátou převlečnou 

• Vjezd na terminál je ulicí Teplárenská  a Heldova (všechna vozidla) a dále novou komunikací  
navrženou za teplárnou od ulice Průmyslová (zde však vozidla bez těžkých nákladních vozidel TV). 
Výjezd z překladiště je realizován pro všechna vozidla přímo na novou komunikaci a na ul. 
Průmyslová, které má jednosměrné napojení a pouze pro výjezd směrem k Jižní spojce. Výjezd 
vozidel bez TV je možný i na ul. Heldova a dále na ul. Tiskařská. 
 

A. Územní plán 
•  Záměr se podle územního plánu SÚ hl. m. Prahy nachází v ploše DZ – tratě a zařízení 

železniční   dopravy, nákladní terminály, s hlavním využitím pro stavby, plochy a  zařízení pro 
skladování a deponování zboží a materiálu, území sloužící k překládání nákladů mezi různými 
druhy dopravy ve vazbě na železniční dopravu avšak pouze v délce cca 530 m a zbývající část 
170 m překladiště již zasahuje do nezastavitelné plochy PZA/DZ – zahradnictví. Zde v rámci 
Podmíněně přípustné využit lze mimo jiné umístit: komunikace vozidlové, plošná zařízení 
dopravní infrastruktury a technickou infrastrukturu, a to i nad rámec potřeb dané plochy. Pro 
podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti 
dotčených pozemků. 

 
• V případě navržené nové komunikace přímo na ul. Průmyslová pro výjezd z překladiště dle 

varianty D je dotčenou plochou ZMK – zeleň městská a krajinná a ve východní oblasti prochází 
pozemky kat. území Kyje, které jsou součástí celoměstského systému zeleně (CSZ) s cílem 
vytvořit a chránit ucelenou soustavu nezastavitelných ploch zeleně. Je podmíněně přípustné 
umístění staveb v souladu s podmínkami dané plochy s rozdílným způsobem využití včetně 
staveb dopravní a technické infrastruktury za podmínky, že funkce CSZ nebude narušena.  

• Podmíněně přípustní využití umožňuje umístit komunikace vozidlové za podmínky, že zájem 
vyjádřený potřebou umístit dopravní a technickou infrastrukturu převažuje nad ostatními 
veřejnými zájmy. Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo 
ohrožení využitelnosti dotčených pozemků. 



 
 

B. Dopravní podklady  
Pro MČ Praha 14 je i varianta D nepřijatelná.  
Další přitížení komunikační sítě, v dnešní době s extrémně silným provozem, situaci  neúměrně 
zhorší a to se všemi negativní dopady na základní složky životního prostředí, které se promítnou 
na kvalitu života obyvatel v přilehlých obytných částech. 
V současné době je celý průmyslový polookruh již plně vytížen a křižovatky Průmyslová x 
Českobrodská, Průmyslová x Poděbradská a Kbelská x Kolbenova i další na území Praha 10 jsou 
kapacitně vyčerpány a další přitížení způsobí nárůst nežádoucích kongescí v dopravních špičkách.   
Kapacita překladiště kontejnerů Malešice je z hlediska generované dopravy podhodnocená a v 
Dokumentaci uváděná vyvolaná doprava v počtu 96 těžkých nákladních vozidel, 30 vozidel do 3,5t, 
celkem  126 vozidel v jednom směru za 24h průměrného pracovního dne (pro příjezd a odjezd o 
stejném počtu) neodpovídá možnostem při plném hospodárném využití předpokládaného zařízení 
překladiště. Nebrání nic tomu, aby byla zvýšená četnost souprav, což vyvolá nárůst kapacity a to  
až na 2-násobnou hodnotu. Lze porovnat s údaji, které pravidelně zveřejňuje MD a z nich dovodit, 
že například 3 vlaky/den znamenají 120 kamionů s kontejnery o délce 40 stop, někdy jezdí i 
kamiony s jednotlivými krátkými kontejnery o délce 20 stop, potom by bylo kamionů i podstatně 
více.       

 
C. Kvalita ovzduší 

Záměr podle předložené dokumentace má negativní vliv na kvalitu ovzduší v lokálních 
podmínkách, protože v rámci hodnocení vlivů imisní zátěže na zdraví obyvatel lze očekávat u 
znečišťujících látek (oxid dusičitý, benzen, suspendované částice frakce PM10, PM2,5, 
benzo[a]pyren) zvýšené riziko z expozice těchto látek. 
Dokumentace včetně příloh i u varianty D pro hodnocený rok 2025 uvádí, že lze očekávat zvýšení 
imisní zátěže – u znečišťujících látek PM10, PM2,5,  u benzo[a]pyrenu pohybující se na hranici 
přijatelné míry rizik a to včetně průměrné roční i hodinové koncentrace NO2;  rovněž dojde k 
nárůstu počtu zasažených obyvatel hlukem, ke zhoršení průjezdnosti ulice Průmyslová, což 
povede ke zhoršení hlavních sledovaných faktorů životního prostředí v celé oblasti. 

 
D. Hluk 

V akustické studii se konstatuje u vyhodnocené akustické situace k roku 2025, že základní 
hygienické limity s korekcí pro hluk z provozu na komunikacích budou splněny. Hygienický limit pro 
hluk na železnici mimo ochranné pásmo dráhy bude překročen pouze lokálně a to v noční dobu 
v blízkosti chráněné zástavby podél železnice. Nejvíce se má projevit u zástavby při ul. Ungarova. 
Rovněž z provozu na hlavních komunikacích bude v roce 2025 v denní i noční době lokálně 
překročen limit a to i u zástavby v blízkosti křížení ul. Průmyslová a Českobrodská. 

 
E. Ochrana přírody a krajiny: 

Plánované kácení 489 ks stromů (průměr přesahující 10 cm po skácení na pařezu) a 1135 m2 
keřového porostu (s průměrem nižším než 10 cm po skácení na pařezu). V rámci realizace 
záměru, bude mít negativní vliv na některé složky životního prostředí celopražského významu 
např. hlučnost, prašnost apod. 
K výsadbě je navrženo pouhých 62 kusů vysokokmenných stromů, 608 keřů a 686 popínavých 
keřů. Výsadba stromů je navržena severně podél přístupové nové komunikace v délce překladiště, 
a dále severně podél protihlukové stěny (5-8 m) navržené v západní části (cca polovině), kde    
jsou navržené popínavé keře. 
 
Předložená dokumentace však neřeší snížení dopadů na východní část území. V rámci 
zjišťovacího řízení MČ Praha 14 požadovala vysázení izolační zeleně v ploše mezi ul. Průmyslová, 
Objízdná a Českobrodská (v koordinaci se záměrem na zřízení volnočasového areálu Horní Lada), 
která v Dokumentaci není zahrnuta, aby zmírnila dopady na obytnou zástavbu Jiráskovy čtvrtě.    

 
Na základě výše uvedeného MČ Praha 14 nesouhlasí se záměrem ani dle varianty D.     
MČ Praha 14 požaduje snížit kapacitu terminálu a nekoncentrovat překladiště kontejnerů na jednu 
lokalitu a umožnit tak „výhledové“ navýšení kontejnerové přepravy, ale usilovat o rovnoměrné 
rozložení po celém území hlavního města, a přičiňovat se o řešení překladišť i na tratích již před 
hranicemi Prahy. Doporučuje rovněž upřednostnit vyšší podíl kontejnerové přepravy z překladiště dále 
po železnici a snížit podíl silničního rozvozu. 



 
 

Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 705/RMČ/2019 
 

k návrhu na 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 12. 11. 2019 
 příjmy                                                            748.024,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       937.355,50  tis.  Kč 

financování                                                                               189.331,30  tis. Kč                   
 
rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 26. 11. 2019 

 příjmy                                                            750.735,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       939.195,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               188.460,10  tis. Kč       
                   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 706/RMČ/2019 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 
části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí roku 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. - 3. čtvrtletí roku 2019 
         
  příjmy                                                                                 495.024,92 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                 418.852,02 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                           186.473,03 tis.  Kč 
          běžné                                                                                  232.378,99  tis. Kč 
          financování                                                                         - 76.172,90 tis. Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí 

roku 2019 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 16.149 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. - 3. 
čtvrtletí roku 2019 

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 707/RMČ/2019 
 

Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2020      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s návrhem rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2020 dle přílohy č. 1 
 

 objem příjmů                                                                        320.124,50  tis.  Kč 
   objem výdajů                                                                        518.702,20  tis.  Kč 
   běžné výdaje                                                                              340.331,80  tis.  Kč 
   kapitálové výdaje                                                                       178.370,40  tis.  Kč 
      financování                                                                                198.577,70  tis.  Kč 
 
2. s návrhem převodů akcí z roku 2019 do roku 2020 dle přílohy č. 2 

 
 3. s návrhem finančního plánu zdaňované činnosti vlastního hospodaření městské části 

Praha 14 na rok 2020 dle přílohy č. 3 
 

 4. s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2025 dle přílohy č. 4 
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit materiál Návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2020 na zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14  

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14,a.s. 

































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 708/RMČ/2019 
 

k návrhu na úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných                
městskou částí Praha 14 na rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
upravené odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí                           
Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                             
se schválenými upravenými odpisovými plány na rok 2019 

  
     T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 709/RMČ/2019 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 130.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 130.000 Kč z rezervního fondu                                               
do fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, 
Zelenečská 500 

                                
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Zelenečská 500 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 710/RMČ/2019 
 

 k uzavření nájemní smlouvy mezi Praha 14 kulturní IČO: 751 22 987 a Městskou 
knihovnou v Praze, IČO: 000 64 467 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy mezi Praha 14 kulturní IČO: 751 22 987  a  Městskou 
knihovnou v Praze, IČO: 000 64 467 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit MgA. Terezu Němečkovou, pověřenou řízením Praha 14 kulturní,                                    
se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k uzavření výše uvedené 
nájemní smlouvy 

                              
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 711/RMČ/2019 
 

 k návrhu revize Strategie pro kulturu, umění, sport a volný čas na Praze 14 pro léta 
2014 - 2024, aktualizovaná verze 2020 - 2024 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

revizi Strategie pro kulturu, umění, sport a volný čas na Praze 14 pro léta 2014 - 2024, 
aktualizovaná verze 2020 - 2024 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit MgA. Terezu Němečkovou, pověřenou řízením Praha 14 kulturní,                                    
se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14  

                              
T: 2. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 712/RMČ/2019 
 

 k místní Agendě 21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit Výroční zprávu MA 21 za rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14  návrh Výroční zprávy MA 21 za rok 
2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                              
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   vedení MČ Praha 14, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS - OSPK 

















































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 713/RMČ/2019 
 

 k návrhu na uzavření dodatku č. 7 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci                    
„Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 7 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 7 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55“ 

                              
T: 16. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 714/RMČ/2019 
 

 k návrhu na uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0600/2018/OI/1050 na akci                  
„Komunitní centrum Hloubětínská 55 – zahrada“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0600/2018/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55 – zahrada“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0600/2018/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55 – zahrada“ 

                              
T: 16. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 715/RMČ/2019 
 

 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0320/2019/OI/1050 na akci                 
„Energetická renovace objektu ZŠ Gen. Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0320/2019/OI/1050 na akci „Energetická renovace 
objektu ZŠ Gen. Janouška“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0320/2019/OI/1050 na akci „Energetická 
renovace objektu ZŠ Gen. Janouška“ 

                              
T: 16. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 716/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0631/2019/OI/1050 na akci                  
„Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0631/2019/OI/1050 na akci „Cyklostezka Čihadla - 
úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0631/2019/OI/1050 na akci „Cyklostezka 
Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

                              
T: 16. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 717/RMČ/2019 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projektová dokumentace - 
Revitalizace Centrálního parku Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projektová dokumentace - 

Revitalizace Centrálního parku Černý Most“ 
  
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektová 

dokumentace - Revitalizace Centrálního parku Černý Most“ 

 
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektová dokumentace - Revitalizace 

Centrálního parku Černý Most“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze 
v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zahájením veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby „Projektová dokumentace - Revitalizace Centrálního parku Černý Most“ 
 

 T: 16. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 718/RMČ/2019 
 

  ke zrušení  zadávacího řízení k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r o z h o d l a 
 

o zrušení  zadávacího řízení k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
firewallové soustavy včetně přepínačů“ 

 
II.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů“ 

                              
 

T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 719/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                     
„Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů II“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
firewallové soustavy včetně přepínačů II“ 

 
2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů II“ 

 
T: 18. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 720/RMČ/2019 
 

 k rozhodnutí zadavatele o výsledku hodnocení nabídek v zadávacím řízení v nadlimitní 
veřejné zakázce „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce „Znalostní centrum MČ                 
Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 1. výsledek hodnocení nabídek v nadlimitní veřejné zakázce „Znalostní centrum MČ 

Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 
 

 2. rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatelů k uzavření smlouvy o inovačním 
partnerství dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 

 

 3. návrh znění smlouvy o inovačním partnerství 
 

 4. posouzení splnění podmínek účasti pro vybrané účastníky 
 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré úkony k uzavření výše uvedené smlouvy o inovačním partnerství 

 
T: 6. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 721/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka 22 ks počítačových sestav včetně příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka 22 ks počítačových sestav včetně příslušenství“  

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Dodávka 22 ks počítačových sestav včetně příslušenství“, a to společnosti YOUR 
SYSTEM, spol. s r. o., IČO: 00174939, se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
Chodov 
 

III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 22 ks počítačových sestav včetně 
příslušenství“ 

 
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 722/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostu v ulici                            
Za Rokytkou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na stavební práce „Rekonstrukce mostu 
v ulici Za Rokytkou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, na základě 
doporučení hodnotící komise 

 
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče:  

 Obchodní firma: Starmosty s.r.o. 
 Sídlo: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6  
 IČO: 071 22 764 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce 

mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
s rozhodnutím zadavatele 

T: 13. 12. 2019 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce 
mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané formou zjednodušeného řízení 

T: 31. 1. 2020 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI,  OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 723/RMČ/2019 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě 
č. 27, Kardašovská 753, 198 00 Praha 14, tedy investice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 27, Kardašovská 
753, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek 
stanovených směrnicí mandanta QS 74 - 01 V04R03 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 27, 
Kardašovská 753, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a. s.,                          
za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 - 01 V04R03 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 
                                    

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP, a.s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 724/RMČ/2019 
 

k návrhu souhlas s revokací usnesení č. 655/RMČ/2019 a na souhlas s prodloužením 
nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9                                 

na dobu určitou 1 rok 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

revokaci svého usnesení č. 655/RMČ/2019 ze dne 7. 11. 2019, které bylo přijato 
v tomto znění:  

 1. Rada městské části Praha 14 souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. 98/2015 ze 
dne 20. 7. 2015 k 30. 11. 2019 a uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu neurčitou                   
s paní XXXXXX XXXXXXXXXX  k bytu č. 3, o velikosti 2 + 1 v č. p. 737,                            
ul. Bobkova, k. ú. Černý Most, obec Praha s účinností od 1. 12. 2019 

 
 2. s prodloužením doby nájmu v nájemní smlouvě č. 102/2018 ze dne 5. 11. 2018                           

na dobu určitou do 30. 11. 2019 a uzavřením nové nájemní smlouvy  
 

II. s o u h l a s í 
 

s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova,                    
Praha 9 na dobu určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o revokaci usnesení a o souhlasu s prodloužením nájemní smlouvy    
k bytu č. 3 o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                          

T: 31. 1. 2020 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 725/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 708/2, 
k. ú. Hloubětín pro zateplení BD Poděbradská 582 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. doporučuje 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 708/2, k. 
ú. Hloubětín o výměře cca 10 m2 pro zateplení BD Poděbradská 582 za cenu podle 
cenové mapy stavebních pozemků se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 
582,                            IČ 29010047 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku                            
parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín o výměře cca 10 m2  pro zateplení BD Poděbradská 582                
na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                                  

 
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 726/RMČ/2019 
 

ke zrušení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 47,                    
ul. Šimanovská, 198 00 Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. r u š í 
 

záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská,                    
198 00 Praha 9 (využití nebytových prostor – restaurace, ubytovna a část vstupní 
terasy), zveřejněného v termínu od 6. 11. - 21. 11. 2019 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce a účastníky předmětného řízení prostřednictvím Vladimíra Mitáše, 
předsedy představenstva Správy majetku Prahy 14, a. s., o zrušení záměru na pronájem 
prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, 198 00 Praha 9 
 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14,a s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
26. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 12. 2019 
 

č. 727/RMČ/2019 
 

k objednání prací nezbytných k odstranění následků pojistné události na rozhledně 
„Doubravka“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání prací nezbytných k odstranění následků pojistné události na rozhledně 
„Doubravka“ v rozsahu dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit objednání prací nezbytných k odstranění následků pojistné události na rozhledně 
„Doubravka“ v rozsahu dle přílohy č. 1 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSM 




	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	E. Ochrana přírody a krajiny:
	Plánované kácení 489 ks stromů (průměr přesahující 10 cm po skácení na pařezu) a 1135 m2 keřového porostu (s průměrem nižším než 10 cm po skácení na pařezu). V rámci realizace záměru, bude mít negativní vliv na některé složky životního prostředí celop...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	26. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 17. 12. 2019
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP, a.s., KS, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14,a s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSM

